

201109874

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699

DODÁVATEĽ:

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak RepublicTel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.skBanka VUB a.s HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200Splatnosť 26.12.2011 Variab. 201109874
Deň vyhotovenia 12.12.2011 Špecif.
Deň dodávky 12.12.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. A123456 Zák. 12

IČO: 37796046 DIČ: 2022565765 IČDPH:

ODBERATEĽ:

Adresát

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA

SVERMOVA 10
069 01 SNINA
Slovak Republic

Trasa SV

DLVO/11800

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zf. %	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
10355 SAP PUR 900ML BALZAM ALOE VERA			10 KS		1,033	1,24	20,00
7156 UMY UNIVERZAL 5L-PODLAHY	8586000080454		2 KS 2 BAL		2,833 5,67	3,40 6,80	20,00
9545 AJAX FLORAL ORCHIDEA 1L	8714789507682		12 KS 1 KS		1,38 16,56	1,656 19,87	20,00
9570 DOMESTOS 750ML PINE ZELENÝ	5996037079797		15 KS		1,20	1,44	20,00
9713 WC LARIN PISSIOR 900G ZELENÝ	8595000910463		2 KS 2 BAL		7,333 14,67	8,80 17,60	20,00
9380 ŠVÉDSKA UTIERKA 1KS 33G DRT0501	8584010552008		4 KS		0,33 1,32	0,40 1,60	20,00
16073 GUMOVE RUKAVICE C.B L DRT0071	9002588426020		4 KS		0,406 1,63	0,49 1,96	20,00
9665 GUMENE RUKAVICE C.B M DRT0070	9002588426013		4 KS		0,408 1,63	0,49 1,96	20,00
9269 INDULONÁ OLIVOVA 100G	8584005702715		6 KS		1,233 7,40	1,48 8,88	20,00
9704 METLÁ CIROKOVÁ			5 KS		1,99 9,95	2,388 11,94	20,00
Za doklad DLVO/11800/12.12.2011	Hmotn.	0,00	64,000		87,16	104,61	

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)
20,00% 87,16 17,43Rekapitulácia EUR
Základ 87,16
Daň 17,43
Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 104,59
Zfava

Slovom stoštyri 59/100 EUR

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA SNL

Došlo dňa: 14.12.2011

Ev. číslo:

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/9
Spracované programovým vybavením TangramKRIDLA VEIKOVÉ
Družstevná 26 066 01
IČO 36466778 DIČ SK 2020024699

IČ DPH Faktúru vyhotovila: Gažo Vladimír